
.In'“ LT l li/\l\| l< /\ 

Smlouva o vkladu 
Město Uherský Brod, sídlem Masarykovo nám. 100/, 68801 Uherský Brod, IČ: 00291463, 
za psaná v obchodním rejstříku, který vede RES. 

(dálejen ,,Vy")
a 

J&T BANKA, a.s., sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČ: 47115378 
za psaná v obchodním rejstříku, který vede Městskýsoud v Praze, Spisová značka B 1731 
(dálejen „J&T BANKA") 
(Vy a J&T BANKA dálejen ,,Strany"), podpisem této listiny uzavíráte S mlouvu O vkIadu,jak následuje (dálejen ,,Smlouva") 
1. Předmět Smlouvy/ Za podmínek této Smlouvy provás J&T BANKA zřídívk|ad,jak následuje: 

Výševkladu:8000000 
Měna:CZK 
(dálejen ,,VkIad"). 

2. Obchodnípodmínky a Sazebník poplatků/ Votázkách, kterétato Smlouva neupravuje, se použijí Obchodní 
podmín ky J&T BANKY, a. S ., pro bankovní S lužby (dálej en „Obchodní podmínky") a Sazebník poplatků a odměn 
J&T BANKY, a.S. (dálejen „Sazebník popIatků”). Obchodnípodmínky a Sazebník poplatkůjsou neoddělitelnou 
součástí této Smlouvy. Pokud dojde k rozporu mezi Obchodními podmínkarrıi a Sa zebníkem poplatků 
a touto Smlouvou, má tato Smlouva přednost. Podpisemtéto listiny souhlasíte S Obchodními podmínkami 
a Sa zebníkem poplatků. Všechna slova a slovníspojení, která za čínajível kým písmenem a jejichž význam není určen 
touto Smlouvou, majívýznam určenýv Obchodních podmínkách. 

3. Povinnost na sběrný účet složit Vkladl Vkl ad S Iožíte na S běrný účet č.ú. 20000 12/5800, nej později do 10 
Pracovních dníode dne podpisu této listiny. Variabilní symbol pro Složenívkladu na Sběmý účetje00291463. 

4. Dobatrvánívkladul Doba trvá nívkladu činíjeden (1) rokldálejen ,,DobatrvánÍvkladu"). 
S. Úrokové období/ Úrokové obdobíčìní 1 rokldálejen „Úrokové období"). 
6. Úroková sazba / Úroková Sazba se rovná vyhlašované úrokové Sazbě pl atné v den zřízení Vkl adu (dálejen 

„Úroková sazba“). 
7. Úrok/ Z Vkladu Vám J&T BANKA vyplatí úrok Úrok Sevypočítá na základě (1) Doby trvánívkladu, (2) Úrokového 

obdobía (3) Úrokovésazby. 
8. Výplata úroku / Úrok Vám J&T BANKA vyplatí první Pracovní den úrokového období, které následuje po úrokovém 

období, za které Vám J&T BANKA vypl ácí úrok. ÚrokVá m J&T BANKA: E vyplatí na účet č. 4204852/0800(dá|ejen „Úrokový účet"). 
El přìpíše kevkladu. 

9. Poplatky/ Poplatky za ba nkovníslužby Souvisejícísevkladem Se řídí Sa zebníkem poplatků. 
10. Doruěovánívýplsů Z Vkladu / výpisy Z Vkl aduvám budeJ&T BANKA doručovat Ň zasláním elektronického výpisu Z Vkl adu prostřednictvím internetového bankovnictví 
El poštou na adresu uvedenou v zá hlavítéto Smlouvy 
U na Korespondenční adresu uvedenou v zá hlavítéto Smlouvy 
11. Potvrzení/ Podpisem této listiny potvrzujete, že: 

1 1.1 informace O úrokové Sazbě / Vám J&T BANKA pos kytla informace o výši roční procentuální úrokové sazby 
obchodu platné ke dni uzavřenítéto Sml ouvya že Vá m J&T BANKA pos kytla informace O okolnostech, které 
mohou v průběhu trvánísmluvního vztahu ovlivnit vývoj této úrokové Sazby, a dále potvrzujete, že 

1 12 Systém pojištění vkladů / jste obdržel/a Informační přehled pro klienta o systému pojištění pohledávek 
Z vkladů; a dále potvrzujete, že 

113 Návrh Smlouvy, Obdıodnídı podmínek a Sazebníku poplatků/ Návrh této Smlouvy, Obchodní podmínky 
a Sazebník poplatkůjste před uzavřením této Smlouvy obdržel/a, a žejste měl/a dostatečnýčas pro 
jejich prostudování. 

52- ~:š ülčl 
,QH 

`| 
U,0\ že .lëđ Banka as., Sgkolovská 70061138, 18600 Praha 8, Cöká re%i'.ıb|ika,t nfoìgbankcz, www.jtbarık.cz 

ı z4711Sá78, Di :CZ69900051 . zapsaná v onvędenèrn Msv azz, na Przı cZPP



Vaše prohlášení a informační povinnosti/ Podpisem této listiny prohlašujete, že: 
12.1 

122 

123 

12.4 

125 

12.6 

Daňová příslušnost/ jste da ňovýrn rezidentem B státu Česká republika 
EI státu a jeho da ňové identifikačníčísloje 
Charakter příjmů/ charakter Vašich převažujicich příjmů Vás řadí mezi 
Ě a ktivní entity 

EI pasivnientity 
U finanční instituce 
É] neoznamujícífinančníinstituce 
Zvláštnívztah k J&T Bance/ podle § 19 zá kona č. 21/1992 Sb., o bankách E nemá te zvl áštní vzta h k J&T Ba nce 
EI máte Zvl áštní vzta h k J&T Ba nce - uveďte S pecifikaci: 
Polìticky exponovaná osoba/ podle § 4 odst. 5 zá kona č. 253/2008 Sb., O některých opatřeních proti 
Iega I izaci výnosů Z trestné činnosti a fi nancování terorismu 
El jste politicky exponovanou osobou-uveďte specifikaci: 
Ě nejste pol iticl‹yexponovanou osobou 
Vlastnictví peněžních prostřed‹ů/ peněžní prostředky, které představují Vkl ad,jSou ve Vašem vlastnictví . 

Pokud bude toto Vaše prohlášení nepravdivé, nahradíteJ&T BANCE veškerou škodu, která jí nepravdivým 
prohlášením vznikla. Ode dne, kdy seJ&T BANKA O nepravdivostì Va šeho prohlášení prúkazným způsobem 
dověděl a, J&T BANCE za niká povinnost platit Z Vkl adu úrok. 
125.1 Cizí vklad/ Pokudjsou peněžní prostředky, které představují Vklad, ve vlastnictví jiné osobynežjste 

Vy (dá I ej en ,,CiZívkIad"), mus íte to J&T BANCE neprodleně oznámit. V ozná meni musíte uvést kdo 
je vl astnikem Cizíhovklad u. Pokudj e vl astníkem Cizíhovkladu fyzická osoba, v oznámení uvedete 
jeji jméno, příjmení, bydliště, rodné číslo, a nebylo-li přiděleno, datum narození, popřípadě 
identifikační číslo. Pokud je vlastníkem Cizíno vkladu právnická osoba v oznámení uvedetejeji název, 
sídlo a u tuzemských právnických osob též identifikační číslo. Dálev oznámení uvedete výši 
peněžních prostředků, které vlastni jiná osoba než Vy a důvody, proč na Běžném účtu nejsou pouze 
peněžní prostředky ve Vašem vl astnictvi. 

Původ prostředků/ peněžní prostředky, které prostřednictvím Vkl adu použijete,jste na byl/a v souladu se 
zá konem a že tyto peněžní prostředky nejsou výnosem Z trestné činnosti. 

Povinnost informovat o neplatnosti prohlášení/ Pokud j akékoli prohlášení podle této Sml ouvypřesta ne platit, 
J&T BANCE to neprodleně oznámíte. Pokudtuto povinnost porušíte, má J&T BANKA právo od této Sml ouw S 

oka mži tou pl atností odstoupit. 
TrvániSmlouvy/ Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na Dobu trvánívkladu. Tato Smlouva zaniká 
uplynutím Dobytrvánívkladu. 

vv 
Výplata Vkladu po zániku Smlouvy/ Vklad a naběhlě úroky Vám J&T BANKAvyp|ati nejblizsí následující pracovní 
den po zániku této Smlowy na Váš běžný účet Č. 4204852/0800. 
Změna Smlouvy/ Ta to Smlouva se může měnit pouze písemným dodatkem, který Strany podepíší. 
§ 1740 odst. 3 Občanského zá koníku se nepoužije. 
Změna Obdıodních podmínek/ Obchodní podmínkymůžeJ&T BANKA měnitjednostranně. Způsob, j akým 
J&T BANKA může Obchodní podmínky měnit,je určen v Obchodních podmínkách. 
Postoupenípráv a povinností/ Práva a po\n'nnosti Z této Smlouvy se mohou postoupit na třetí osobu pouze 
s písemným souhlasem Stran. 
Uplatněníprávl Pokud některá Ze Stran neuplatnisvá práva Z této Smlouvy nebo taková práva uplatní opožděně, 
neznamená to, že se Strana takových svých práv vzdala. Každá Strana může svá práva uplatňovati opakovaně, a to 
ja k ve svém cel ku ta k i částečně. Práva upravená v této Smlouvě l ze uplatňovat sou běžně. Uplatnění práv Z této 
Smlouvy nevylučuje žádné nároky, na něž vzniká právo Z právních předpisů. 
Rozhodné právo/ Ta to Smlouva se řídí českým právem. Sporyz této Smlouvy rozhoduje příslušný český soud. 
Úplnost Smlouvy/ Tato Smlouvaje úplnou dohodou Strano předmětu této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje 
všechny předchozí dohody Stran o předmětu této Smlouvy. 
lnformačnípovinnost/ § 1728 odst. 2 Občanského Zákoníku se nepoužije.



23. Platnost Smlouvy/ Tato Smlouva nabývá platnosti v oka mžiku, ve kterém tuto listinu podepíše poslední Strana. 
24. Účinnost Smlouvy/ Tato Smlouva nabývá účinnosti v okamžikusloženívkladu. 
25. Vyhotovenl/ Tato Smlouvajevyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichžka ždé má pl atnost originálu. Každá Strana 

dostalajedno vyhotovenítéto Smlouvy. 

Schváleno orgánem Obce: Zastupitelstvo města UherSkýBrod 
13. řádné zasedánídne 21.09.2020, č. uSnesení323/Z13/20 

Zbývající část stránky byla úmyslně poned'ıána prázdná. 
Podpisy Stran jsou na poslední stránce této listiny. 

3/4




